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Innkalling til møte 17. november - Salangen eldreråd 
 
Tid: Kl: 10:00 
Sted: Kommunehuset, formannskapssalen 
 
Saksliste: 
 
15/22: Godkjenning av innkalling og saksliste 

16/22 Godkjenning av protokoll 

17/22 Referatsaker:  a. E.rådets uttalelse til k.styret i sak 12/22, og behandling i k.styret.  
        Jfr. vedtak i k.sak 035/22 
   b. Eldrerådskonferansen i Tromsø 4.okt.  
    -PP Statsforvalteren: Status for "Leve Hele Livet". 
   c. N-N Eldrerådskonf. i Kirkenes 14.9. 
    -Nei til nedlegging av Eldreombudet 
    -Husbankens virkemidler 
   d. Foredrag Salangen kulturhus: Temaer: 1. Kosthold,   
        2. Velferdsteknologi (kopi utdeles) 
 
18/22 SABE som Livsgledehjem 
 Viser til åpent brev fra stiftelsen Livsglede for Eldre. (utsendt til medl. pr epost) 
 Brevet refereres. (Se også livsgledeforeldre.no) 

 Forslag til uttalelse: 
 Livsgledehjem er en nasjonal sertifiseringsordning som sikrer at psykososiale behov 
 ivaretas ved virksomheter med heldøgns eldreomsorg. 
 Salangen Eldreråd ønsker at Salangen Bo og Eldresenter (SABE) skal bli sertifisert 
 som "Livsgledehjem". Det handler om å velge arbeidsmetoder som kan individrette 
 omsorgen på en tilfredsstillende måte. Vi er innforstått med at også frivilligheten i 
 kommunen må spille en rolle for å få dette til.  
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19/22 Aldersvennlig Salangen. 
 
 Forslag til uttalelse: 
 Rådet for et aldersvennlig Norge har oppfordret kommunale Eldreråd. 
 Det handler om å gi innspill til kommunens samfunnsplaner og arealplan. 
 Eldreperspektivet må være med som både mål og metode i all samfunnsutvikling. 
 For eksempel må uteområder, møteplasser, boligområder, transporttilbud, 
 kulturtilbud og digitale løsninger være utformet slik at eldre sine ønsker og 
 behov inkluderes. 
 Eldrerådet i Salangen slutter seg til denne utfordring og sender den til kommunens 
 ledelse.  Vi oppfordrer samtidig kommunen til å bli med i nettverket Et aldersvennlig 
 lokalsamfunn, der 190 andre kommuner er medlem allerede. 
 
20/22 Budsjett 2023 og økonomiplan 2023 - 2026 
 Gjennomgang av framlagt forslag til budsjett med særlig fokus på helse og omsorg. 
 Formannskapets innstilling. 
 Eventuelt uttalelse til kommunestyret. 
 
21/22 Eventuelt 
 
 
Med hilsen 
 
Jarle Adolfsen 
fagleder 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 

 
 
 
Vedlegg 
Betalingsregulativ 2023 administrasjonssjefen sitt forslag den 18102022 
 
Mottakere: 
Inessa Perlina Forsgren Lilundveien 29 9350 Sjøvegan 
Jarle Adolfsen    
Jørunn Rognsaa Sjøveien 431 9350 Sjøvegan 
Svein Jøran Prestbakk Prestbakkveien 446 9350 Sjøvegan 
 


